(یسعیاہ باب 28 آیت 13 تا 19) (تفصیل کے لئے تفسیر کبیر جلد 6 ص 495)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 8 جولائی 2013ء 28 شعبان 1434 ہجری 8 وفا 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 154

## آواز جلد تر پھیلے گی

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:

”حدیث نبوی میں جو مسیح موعود کی نسبت لکھا گیا ہے کہ وہ بینارہ بیضاء کے پاس نازل ہوگا اس سے یہی غرض تھی کہ مسیح موعود کے وقت کا یہ نشان ہے کہ اس وقت باعث دنیا کے باہمی میل جول کے اور نیز راہوں کے کھلنے اور سہولت ملاقات کی وجہ سے (-) احکام اور دینی روشنی پہنچانا اور نانا کرنا ایسا سہل ہوگا کہ گویا یہ شخص منارہ پر کھڑا ہے.....